PORTARIA    N.º   007/2014

 Nomeia funcionário para ser  o responsável  pelo

Controle Interno da Câmara Municipal de Juquiá.

 ERCIAS MUNIZ  DE  LIMA, Presidente da Câmara

Municipal de Juquiá,  no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

    ARTIGO  1.º - Fica  nomeado  para    exercer a

função gratificada de Controlador Interno  da Câmara Municipal   o  servidor

desta Casa,  RONALDO DA SILVA DIAS.

PARÁGRAFO ÚNICO: -  Fica concedida ao

Servidor  a que se refere o artigo supra, a gratificação de 30% (trinta por

cento) sobre seus vencimentos, nos termos da Lei 672, de 14 de agosto de

2014.

 ARTIGO 2.º -  Esta Portaria entrará em vigor  a

partir desta data.

 ARTIGO 3.º  -  Revogam-se as disposições em

contrário.

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  22  de

Agosto  de 2014.

  ______________________________________

  ERCIAS  MUNIZ  DE  LIMA  -  PRESIDENTE

Publicado em ___/___/____